АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.12.2021 № 74

Об  утверждении  Плана  проведения  администрацией Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области плановых проверок  в сфере закупок для муниципальных нужд Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2022 год

 	В соответствии с частью 3, частью 8 статьи 99, статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", а также в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ в целях осуществления контроля в сфере закупок,

           1.	Утвердить прилагаемый План  проведения  администрацией Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области плановых проверок  в сфере закупок для муниципальных нужд Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2022 год (далее – План).
           2.	Специалисту Вежновец М.Н. разместить настоящее распоряжение в единой информационной  системе  в сфере закупок.
           3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава  Благовещенского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                                         С.М. Шендрик

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                  распоряжением администрации
                                                                                                                 Благовещенского сельсовета
Купинского района
                                                                                                                      Новосибирской области
                                                                                                                         от 28.12.2021 № 74

ПЛАН
  проведения  администрацией Благовещенского сельсовета  Купинского района Новосибирской области плановых проверок   в сфере закупок для муниципальных нужд Благовещенского сельсовета Купинского района
Новосибирской области на 2022 год

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Адрес
местонахождения
	ИНН
объекта контроля
	Цель и основания проведения
контрольного мероприятия
	Месяц начала  контрольного мероприятия

	1
	МКУ Благовещенского сельсовета КДЦ

	632735,
Новосибирская область,
Купинский район,
Д.Благовещенка ул. Молодежная 30

	Цель: Предупреждение и   выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок.
Основание:
- статья 99 часть 3 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
- ст.100 Федерального закона от 05.04.2013  № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	июль

Специалист 1 разряда Вежновец М.Н